assetto variabile a perfetta regola d'arte secondo la vigente normativa e le eventuali indicazione della direzione lavori, compresa la   

005 cilindratura con rullo statico o vibrante con idoneo effetto costipante, misurato dopo compattazione. Per ogni m³ di conglomerato   

compattato in opera e per qualsiasi spessore   

euro (centonovantaquattro/71) m³ 194,71 

Madonna del Sasso, 20/07/2022 

Il tecnico comunale 

Geom. Sara Bianchi